thuaniae, Russiae, Prussiae,
Samogitiaeque, etc. Domi-
nus et haeres. Ad perpe-
tuam rei memoriam. Signi-

ficamus tenore praesentium

universis, quibus expedit

praesentibus et futuris, quo-
modo considerata benevo-

lentia, et fide matrimoniali
Illustrissimae D-nae Hele-

Na wieczng rzeczy pamigé
0znajmujemy niniejszém
wszysthim, komu o tém
wiedzieé nalefy obecnym

i nastepnym, i baczac na

uprzejmosé ¢ wiar¢ mat-

nae Reginae consortis n-rae

charissimae, volens eam con-
solatam et provisam benefi-
centia nostra reddere, sibi
Castellum Mohilow iuxta

fluvium Dniepr situatum,
dedimus, donavimus, inseri-
psimus, et praesentium te-
nore mediante damus, in-
scribimus, et largimur, ad
tempora duntaxat vitae suae,
cum omnibus districtibus,
alias wtosci ad hujusmodi
castellum ex antiquo spe-
ctantibus, et pertinentibus
cum hominibus, et eorum
servitiis, laboribus, néc non
censibus , proventibus, so-

lutionibusve quibuscunque
grossorum, et mellis, tri-

butis, ac praediis, agris,

campis, pratis, pascuis, ru-
betis, virgultis, mericis, syl-
vis, gaiis, borris, mellifi-

ciis, castorum et ferarum
vemationibus , aucupationi-
bus, indaginibus, sareptis,
fluminibus, fluviis, stagnis,

lacubus, rivis, rivulis, pis-
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Seriskq Najjasri. Pani He-
leny Krélowejmalfonkina-
szej najmilszej ¢ chege jg
ucieszy¢ i udarowac szczo-
drobliwosciq naszq, dalismy
jejydarowalismy i przyczy-
talismy zamek Mohilowski,
\przy rzece Dnieprze po-
lofonyy jakos niniejszym li-
stem dajemy, prayczytamy
i darujemy, na ezas tylko
Zycia jej, ze wszysthkiémi
osiadlosciami albo wioscia-
mi do zamku tego z da-
wnych czasdw nalefqcemi,
z ludimi i ich stufebnoscia-

mi, robotami,oraz ezynsza-

mi, dochodami i optatami
jakiemikolwiek bgdi w pie-
nigdzach i miodzie, pobo-
rami, folwarkami, rolami,
polmi, tgkami, pastwiska-
mi, cierniskami, zaroslami,

lasami, gajami, bo-
rami, pszezelnikami, towa-

mi bobréw, ewierza dzikie-
go I ptastwa, sladami,
rzekami, stawami. je-

ziorami, strumieniami, sa-

— 202

cinis, piscaturis, molendi-
nis, et eorum emolumentis,
et generaliter cum omnibus
pertinentiis, cohaerentiis et
appendicibus universis, quo-
cunque nomine aliter nun-
cupatis, ad expressum ca-
stellum Mohilow quomo-
dolibet ex anliquo spectan-
tibus, et pertinentibus, quae
sunt, et in posterum quo-
cunque ingenio, ac indu-
stria humana fieri, et au-
geri possint, ita late, lon-
ge»
prout ipsa bona in suis gra-

et circumferentialiter

niciebus limitata sunt, el
dislincta per expressum —
— Illustrissimam Helenam
Reginam Consortem nos-
tram habendum, tenendum,
utifruendum pacifice, et
quiete possidendum, sicul
expressum est ad tempora
vitae suae. In quorum o-
mnium evidens testimonium
sigillum n-rum i)raesentibus
est subappensnm. Actum et
datum Vilnae Feria Tertia